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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41619017K

2. Data e Regjistrimit 19/04/2024
3. Emri i Subjektit COLLIGO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, 
Zona Kadastrale 82208, Pasuria Nr.8/468+1-2, Apartamenti 
nr. 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizajnimi, krijimi dhe ofrimi i sherbimeve te thirrjes, 

qendres kontaktore dhe sherbimit back office.Dizajnimi, 
krijimi dhe ofrimi i sherbimeve telemarketing dhe teleshitjes 
se produkteve dhe/ose sherbimet ne emer e paleve te treta. 
Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen internacionale dhe ne 
ate nacionale.
Gianpiero Manzone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2024                Deri: 09/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianpieroManzone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@optimaconsulting-al.com  
Telefon: 0675013033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-272623-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293538-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Zona Kadastrale 82208, Pasuria Nr.8/468+1-2, 
Apartamenti nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga George W Bush, perballe hotel Plaza, Ndertesa Nr.5, Kati 1, 
Apartamenti 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AED7052-1188-421A-A499-11379D30D817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86039BD4-4D41-41FB-81FB-75DCB3537458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EC9264-93C7-49F9-ADB3-BD6966293365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF751EB-57FC-41D0-BDF9-63382AEA874A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E01C79-BE9F-41C7-8FA9-CD1B1F2084A2

